dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

IOp. MU0
Homep
3aKJilo4YuBLLUEEe
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLLeHKMU
609/18 000 ::ApT-3KCI'IepT
natc
631/18 000 "I,IApT—3KcnepT
naoc
637/18 OO0 "ApT-9kcnepTt"
638/18 000 "ApT-dkcnepT"
642/18 000 "ApT-2kcnepT"
643/18 00O "ApT-dkcnepT"
648/18 000 "ApT-3kcnepT"
IIA _
667/18 000 "ApT-2kKCcnepT

nnawc"

CBepeHun

[aneeBa Mans MNeTpoBHa

005032

14.10.2008

haTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

03.10.2018

11.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

12.10.2018

25.10.2018

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

[MomelweHnsa, Ha3Ha4YeHune:
HexXxwumnoe

3eMesibHbI Y4acTOoK, KaTeropums
3eMeJib: 3eMJIN HaceleHHbIX
NyHKTOB

3eMeNibHbIN Yy4acToK, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HaceneHHbIX
NMYHKTOB

3eMernbHble y4aCTKWN, KaTeropumsa
3eMeJlb: 3eMJIN HaCeJIeHHbIX
MYHKTOB

3eMesibHble y4aCTKKN, KatTeropumsa
3eMeJlb: 3eMJIN HacCeJIeHHbIX
NMYHKTOB

3eMesibHble YHaCTKu, KaTeropus
3eMesib: 3eMJIM HaceNeHHbIX
MYHKTOB

3eMesibHble y4aCTKKN, Kateropumsa
3eMeJlb: 3eMJIN HacCeJIeHHbIX
NMYHKTOB

3eMesibHble YHacTKU, KaTeropus
3eMesib: 3eMJIM HaCeNeHHbIX
MYHKTOB

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHAA ”
cnpaBennmBas

PbIHOYHaA K
cnpaBennnBas

PbIHOYHAA ”
cnpaBeanmBas

PbIHOYHaA K
cnpaBennnBas

PbIHOYHaA ”
cnpaBennmBas

PbIHOYHaA n
cnpaBennnBas

PbIHOYHaA ”
cnpaBeanmBas

PbIHOYHaA n
cnpaBennnBas



672/18

674/18

695/18

710/18

711/18

713/18

728/18

740/18

741/18

742/18

745/18

746/18

747/18

00O ApT-2KcnepT

00O ApT-2KCnepT

000 ApT-2KCnepT

000 "ApT-dkcnepT"

000 "ApT-3dkcnepT"

000 "ApT-2kCcnepT
rJsoc”

00O "ApT-2KCnepT
natoc"

000 "ApT-3kcnepT"

000 "ApT-2kCcnepT
rsoc”

000 "ApT-2KCnNepT
nsatoc"

00O ApT-2KCcnepT

00O "ApT-2KCnepT
natoc"

000 "ApT-2kCcnepT
natc"

26.10.2018

26.10.2018

08.11.2018

13.11.2018

14.11.2018

15.11.2018

23.11.2018

28.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

29.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

3eMeJsibHble YHaCTKU, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HaCesIEHHbIX
MYyHKTOB

MomMewleHnsa, Ha3HavYeHe:
HeXXunoe

3eMesibHble y4acTKN, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HacesIeHHbIX
MyHKTOB

KBapTVIpr, Ha3Ha4dYeHune: XXunnoe

MomMewleHne, Ha3Ha4YeHne:
HeXwunoe

MomeuwleHNsa, Ha3HavYeHne:
HeXXunoe

[MomeuwleHne, Ha3Ha4yeHNe:
HeXXunoe

3eMesibHble y4acTKU, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HacesIeHHbIX
MyHKTOB

3eMesibHble YHacTKu, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HacCesIeHHbIX
MYyHKTOB

[omeweHne, Ha3HavyeHne:
HeXxunnoe

3eMesibHbI Y4acTOoK, kaTeropus
3eMeflb: 3eM/IN HacesIeHHbIX
MYyHKTOB

3eMesibHble y4aCTKKN, Kateropumsa
3eMeJlb: 3eMJIN HacCeJIeHHbIX
NMYHKTOB

3eMesibHbI Y4aCcTOoK, KaTeropus
3eMeslb: 3eM/IN HacesIeHHbIX
NyHKTOB

PbIHO4YHaA U
cnpaBennnBas

pblHOYHas ”
cnpaBeanmBas

PbIHOYHaA U
cnpaBennnBas

PbIHO4YHaA U
cnpaBennnBas

PbIHO4YHaA U
Ccrnpasegnneasn

pblHOYHas ”
cnpaBennmBas

pblHOYHas ”
cnpaBeanmBas

PbIHOYHaA U
cnpaBennnBas

pblHOYHas ”
cnpaBennvBas

PbIHO4YHaA U
cnpasennnBas

PblIHOYHaA U
cnpaBennnBas

pblHOYHas ”
cnpaBennmBas

PbIHO4YHaA U
cnpaBennnBas



760/18

761/18

772/18

774/18

775/18

786/18

787/18

795/18

796/18

801/18

802/18

809/18

000 "ApT-2kKCnepT
natc"

000 "ApT-3kcnepT"

000 "ApT-2kCcnepT
nnawc"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-3kcnepT"

000 "ApT-2kCcnepT
rsoc”

000 "ApT-3kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kKCcnepT
nnawc"

00O "ApT-2kCcnepT
rsoc”

000 "ApT-2kKCcnepT
nnawc"

00O "ApT-2KCNepT
natoc"

06.12.2018

04.12.2018

17.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

17.12.2018

19.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

3eMesibHbIM Y4aCcTOoK, KaTeropus
3eMeslb: 3eMIN HacesIeHHbIX
MyHKTOB

3eMesibHble y4aCTKKN, Kateropmsa
3eMeJlb: 3eMJIN HacCeJIeHHbIX
NMYHKTOB

30aHne, Ha3HaYeHne: Hexunnoe
C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

3eMesibHbIN y4acToK, KaTeropus
3eMeJlb: 3eMJIN HaceNeHHbIX
NMyHKTOB

3eMesibHble y4acTKu, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HacesIeHHbIX
MyHKTOB

3eMesibHbIN y4acToK, KaTeropus
3eMeJlb: 3eMJIN HaceNeHHbIX
NMyHKTOB

3eMesbHbIN y4acToK, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HacesIeHHbIX
MYHKTOB

3eMesibHble YHacTKu, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HacCesIeHHbIX
MYyHKTOB

3eMersibHble y4acTKuN, KaTeropusa
3eMeJlb: 3eMJIN HaCeJIeEHHbIX
NMYHKTOB

3eMesbHbIN y4acToK, KaTeropus
3eMeJlb: 3eMJIN HaceneHHbIX
NMYHKTOB

3emMesbHble y4aCTKWN, KaTeropuma
3eMeJlb: 3eMJIN HaCeJIEHHbIX
NMYHKTOB

MomMewleHNsa, Ha3HavYeHue:
HeXWusoe, 3eMesibHbIN Y4acCToOK,
KaTeropusa emMmesib: 3eMJ1n
HaCeNNEHHbIX MYHKTOB

PbIHO4YHaA U
cnpaBennnBas

pblHOYHasA ”
cnpaBennmBas

PblIHOYHaA U
cnpaBennnBas

PbIHO4YHaA U
Ccrnpasegnneasn

PbIHO4YHaA U
cnpaBennnBas

pblHOYHas ”
cnpaBennvBas

PbIHO4YHaA U
cnpaBennnBas

pblHOYHas ”
cnpaBeanmBas

PbIHOYHaA U
cnpaBensinBas

pblHOYHas ”
cnpaBennmBas

PbIHOYHaA U
cnpaBennnBas

pblHOYHasA ”
cnpaBeanmBas



821/18

829/18

840/18

855/18

000 "ApT-3dkcnepT"

OO0 "ApT-9kCnepT"

000 "ApT-3dkcnepT"

OO0 "ApT-3kcnepT"

21.12.2018

25.12.2018

29.12.2018

28.12.2018

3eMesibHbIM Y4aCcTOoK, KaTeropus
3eMeslb: 3eMIN HacesIeHHbIX
MyHKTOB

3eMesibHble y4aCTKKN, Kateropmsa
3eMeJlb: 3eMJIN HacCeJIeHHbIX
NMYHKTOB

3eMesibHbI Y4aCcTOoK, KaTeropus
3eMeslb: 3eMIN HacesIeHHbIX
MyHKTOB

3eMesibHble y4aCTKKN, Kateropumsa
3eMeJlb: 3eMJIN HacCeJIeHHbIX
NMYHKTOB

PbIHO4YHaA U
cnpaBennnBas

pblHOYHasA ”
cnpaBennmBas

PbIHO4YHaA U
cnpaBennnBas

PbIHO4YHaA "
cnpaBensinBas



