Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Галеева Майя Петровна  005032  14.10.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						609/18	ООО "Арт-Эксперт плюс"	03.10.2018	Помещения, назначение: нежилое	рыночная и справедливая
631/18	ООО "Арт-Эксперт плюс "	11.10.2018	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая						
637/18	ООО "Арт-Эксперт"	10.10.2018	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая						
638/18	ООО "Арт-Эксперт"	10.10.2018	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая						
642/18	000 "Арт-Эксперт"	11.10.2018	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая						
643/18	ООО "Арт-Эксперт"	11.10.2018	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая						
648/18	ООО "Арт-Эксперт"	12.10.2018	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая						
667/18	ООО "Арт-Эксперт плюс"	25.10.2018	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая						

672/18	ООО Арт-Эксперт	26.10.2018	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
674/18	ООО Арт-Эксперт	26.10.2018	Помещения, назначение: нежилое	рыночная и справедливая
695/18	000 Арт-Эксперт	08.11.2018	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
710/18	ООО "Арт-Эксперт"	13.11.2018	Квартиры, назначение: жилое	рыночная и справедливая
711/18	000 "Арт-Эксперт"	14.11.2018	Помещение, назначение: нежилое	рыночная и справедливая
713/18	000 "Арт-Эксперт плюс"	15.11.2018	Помещения, назначение: нежилое	рыночная и справедливая
728/18	ООО "Арт-Эксперт плюс"	23.11.2018	Помещение, назначение: нежилое	рыночная и справедливая
740/18	ООО "Арт-Эксперт"	28.11.2018	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
741/18	000 "Арт-Эксперт плюс"	30.11.2018	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
742/18	ООО "Арт-Эксперт плюс"	30.11.2018	Помещение, назначение: нежилое	рыночная и справедливая
745/18	ООО Арт-Эксперт	29.11.2018	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
746/18	ООО "Арт-Эксперт плюс"	28.11.2018	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
747/18	000 "Арт-Эксперт плюс"	28.11.2018	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая

760/18	ООО "Арт-Эксперт плюс"	06.12.2018	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
761/18	ООО "Арт-Эксперт"	04.12.2018	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
772/18	ООО "Арт-Эксперт плюс"	17.12.2018	Здание, назначение: нежилое с земельным участком	рыночная и справедливая
774/18	ООО "Арт-Эксперт"	06.12.2018	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
775/18	ООО "Арт-Эксперт"	06.12.2018	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
786/18	000 "Арт-Эксперт плюс"	12.12.2018	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
787/18	ООО "Арт-Эксперт"	12.12.2018	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
795/18	ООО "Арт-Эксперт"	17.12.2018	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
796/18	000 "Арт-Эксперт плюс"	19.12.2018	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
801/18	ООО "Арт-Эксперт плюс"	21.12.2018	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
802/18	ООО "Арт-Эксперт плюс"	21.12.2018	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
809/18	000 "Арт-Эксперт плюс"	21.12.2018	Помещения, назначение: нежилое, земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая

821/18	ООО "Арт-Эксперт"	21.12.2018	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
829/18	ООО "Арт-Эксперт"	25.12.2018	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
840/18	ООО "Арт-Эксперт"	29.12.2018	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
855/18	ООО "Арт-Эксперт"	28.12.2018	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая